
                                                                                                                 COPIA 
             

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI 
             

Registro Generale N.  16  del   12/01/2016  
                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
                 

Registro di Settore N.  3  del   08/01/2016 
          
OGGETTO : 
__________________________________________________________________________________________
 
Liquidazione contributo A.N.A.C. terzo quadrimestre 2015.  
 

Premesso che:

- Nel secondo quadrimestre 2015 (maggio - agosto) sono state indette procedure per
l'affidamento di lavori e servizi;

Accertato  che  l'Autorità  Nazionale  Anticorruzione  ha  reso  disponibile  sul  proprio  sito
internet,  in  apposita  area  riservata  del  “Servizio  Riscossione  Tributi”,  il  bollettino  MAV
(Pagamento  Mediante  Avviso)  intestato  a  questa  Stazione  Appaltante,  per  l'importo  di  €
30,00, per le procedure di gara attivate nel periodo sopra citato;

Preso atto  che  le  somme relative  a  procedure  espletate  dal Settore  V  ammontano  ad  €
405,00 per i seguenti lavori:

- manutenzione straordinaria murature faccia vista e relativi  servizi  e arredi  -  €  30.00
imputati al capitolo 11206 del P.E.G., residui 2010;

- lavori  di  adeguamento  sismico  della  scuola  secondaria  'N.  Giansante'  -  €  375,00
imputati al capitolo 10610.1 del P.E.G.; 

Considerato che occorre procedere alla liquidazione della spesa complessiva di € 405,00
a favore della citata Autorità per procedure di affidamento lavori indette dal Settore V;

Visti:

- il D.Lgs n. 267/2000;
- lo Statuto Comunale;
- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Acclarata la propria competenza;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 12/01/2016 - Pagina 1 di 3



D E T E R M I N A

1) la premessa è parte integrante del presente dispositivo;

2)  liquidare  e  pagare  per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  da  intendere  qui
integralmente  riportate,  la  somma  di  €  405,00,  a  favore  dell'Autorità  Nazionale
Anticorruzione, via  Marco  Minghetti  n.  10,  00187  –  ROMA  (c.f.  97584460584)  quale
contributo dovuto da questa stazione appaltante per le gare d'appalto di lavori  espletate
dai Settori V nel quadrimestre maggio-agosto 2015;

3)  imputare  la  spesa  di  €  405,00  ai  seguenti  capitoli  che  presentano  la  necessaria
disponibilità:

- € 30.00 imputati al capitolo 11206 del P.E.G., residui 2010;
- € 375,00 imputati al capitolo 10610.1 del P.E.G..

4) di autorizzare il servizio ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento  ed
effettuare lo stesso effettuando l'accredito su c/c  bancario  n.  12915534  –  Banca  MPS
s.p.a. Servizio Incassi diversi – MAV da  pagare  a  ANAC, via  Marco  Minghetti  n.  10  –
Roma (causale:  codice  MAV  010305  77796631509,  scadenza  06/11/2015–  importo
totale).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 12/01/2016 - Pagina 2 di 3



Letto e sottoscritto:
IL CAPO

SETTORE 5° - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

DI FABIO LINO

VISTO :

data...................................... IL RESPONSABILE

SETTORE 2° FINANZA

(Dott. Fabrizio Nerone)

Copia della presente determinazione viene consegnata all'Ufficio Mandati in data ...............................

L'ISTRUTTORE CONTABILE

(Rag. Roberto TRAVAGLINI)

si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4 

D.Lgs. 267 del 18.08.2000.

12/01/2016

PUBBLICAZIONE

La  presente determinazione verrà pubblicata all'Albo Pretorio OnLine per almeno 10 giorni, come stabilito
dall'art. 45, comma 5, dello Statuto Comunale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Città Sant'Angelo. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del
nominativo  del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 16 del 12/01/2016 - Pagina 3 di 3




